
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 4841 à 4880 sur 120542 lancer la requête 

Resultat n°4841

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 03/07/1964 

27 bis. – Demande d'autorisation de recourir à un appel d'offres pour la construction
d'une tribune-vestiaires au Stade Victor (terrain n° 3). • 1964

1 D 97 

Resultat n°4842

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 03/07/1964 

28. – Cession de vieilles tuiles. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4843

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 03/07/1964 

29. – Aménagement du parc des expositions, travaux de viabilité : avenant n° 1 à la
convention conclue avec le bureau d'études pour le génie civil et l'équipement industriel
(BE.CE.GE.). • 1964

1 D 97 

Resultat n°4844

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 03/07/1964 

29 bis. – Cession à l'État ministère de l'Éducation nationale d'une parcelle de 10 ha sise au
plateau de Brabois. • 1964

1 D 97 

 1/9 2024-05-03 00:42:15

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Resultat n°4845

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 03/07/1964 

30. – Marchés de gré à gré. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4846

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 03/07/1964 

31a. – Élargissement et réfection de la rue de Bonsecours. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4847

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 03/07/1964 

31b. – Élargissement et réfection de la rue de Bonsecours : concours du service des Ponts-
et-Chaussées. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4848

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 03/07/1964 

32. – RIMMA : acquisition de deux véhicules pour l'enlèvement des ordures ménagères. •
1964

1 D 97 

Resultat n°4849

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 03/07/1964 

33a . – Travaux confortatifs au mur mitoyen des immeubles 87 et 89 rues Saint-Dizier :
marché de gré à gré. • 1964

 2/9 2024-05-03 00:42:15



Bach

1 D 97 

Resultat n°4850

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 03/07/1964 

33b. – Direction et surveillance des travaux confortatifs au mur mitoyen des immeubles 87
et 89 rue Saint-Dizier. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4851

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 03/07/1964 

33bis . – Cession à l'État du square Monseigneur Petit pour l'agrandissement de l'école
des Beaux-Arts. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4852

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 03/07/1964 

34. – Travaux de voirie du quartier du Haut-du-Lièvre : marché de gré à gré. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4853

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 03/07/1964 

35. – Déplacement du standard téléphonique : marché de gré à gré. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4854

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 03/07/1964 

 3/9 2024-05-03 00:42:15



Bach

35 bis. – Recette auxiliaire Nancy-D : indemnité supplémentaires. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4855

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 03/07/1964 

36. – Maison des orphelines : avis du conseil municipal sur diverses délibérations de la
commission administrative. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4856

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 03/07/1964 

38. – Théâtre municipal : révision du taux de rémunération afférente à certains emplois. •
1964

1 D 97 

Resultat n°4857

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 03/07/1964 

39. – Personnel communal : révision du classement indiciaire de certains emplois de
direction des services municipaux. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4858

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 

28/09/1964

Resultat n°4859

Secrétariat des assemblées

 4/9 2024-05-03 00:42:15



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

1. – Emprunt de 616 000 F. pour travaux dans les lycées. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4860

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

2. – Garantie par la Ville d'un emprunt de 500 000 F. contracté par la société Le Nid pour
le financement d'un immeuble à l'angle de la rue Grandville et de la rue de Malzéville. •
1964

1 D 97 

Resultat n°4861

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

3. – Autorisations spéciales et crédits d'urgence. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4862

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

4. – Cotes irrécouvrables et dégrèvements de redevances. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4863

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

5. – Assurance responsabilité civile de la Ville, avenant à la police responsabilité de la
Ville : modification du taux de la prime. • 1964

1 D 97 

 5/9 2024-05-03 00:42:15



Bach

Resultat n°4864

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

6. – Indemnités de fonction du maire et des adjoints. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4865

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

7. – Office public d'H.L.M. de la Ville de Nancy : garantie d'un complément d'emprunt de
150 000 F. en vue de parfaire le financement de la construction de 20 logements I.L.N.
(immeuble à loyer normal) rue de Serre à Nancy. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4866

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

8. – Création d'un centre socio-éducatif sur un terrain appartenant à la Ville de Nancy :
bail emphytéotique en faveur le l'assocaition Rencontres. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4867

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

9. – Apposition d'une plaque à la mémoire d'un instituteur mort en déportation. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4868

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

10. – Réduction de l'impôt communal sur les spectacles en faveur des salles

 6/9 2024-05-03 00:42:15



Bach

cinématographiques d'art et d'essai. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4869

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

11. – Autorisation d'ester devant le tribunal administratif : affaire Maetz. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4870

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

11 bis. – Élection d'un représentant du conseil municipal au conseil d'administration de
l'Institut régional d'éducation physique de l'université de Nancy. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4871

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

11 ter. – Semaine sociale du cinéma : exemption d'impôts. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4872

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

12. – Caisse de Crédit municipal de Nancy : compte administratif de 1963. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4873

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

 7/9 2024-05-03 00:42:15



Bach

13. – Caisse de Crédit municipal : budget supplémentaire de 1964. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4874

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

14a. – Cession à l'office public d'H.L.M. d'un terrain appartenant à la Ville de Nancy sis
rue Alix-le-Clerc n° 33. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4875

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

14b. – Cession à l'office public d'H.L.M. d'un terrain appartenant à la Ville de Nancy
situé sur le territoire de la commune de Tomblaine au carrefour du boulevard Jean-
Jaurès et de la rue Voltaire. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4876

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

14 bis. – Approbation d'un marché de gré à gré pour le remplacement d'un filtre à Nancy-
Thermal. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4877

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

15. – Cours professionnels : dépenses à la charge de la Ville dans les frais de
fonctionnement : convention. • 1964

1 D 97 

 8/9 2024-05-03 00:42:15



Bach

Resultat n°4878

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

16. – Résiliation du marché Somotrab : remise en adjudication du lot terrassement-
maçonnerie-béton armé. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4879

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

17. – Approbation de marché de gré à gré. • 1964

1 D 97 

Resultat n°4880

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1964 » 28/09/1964 

18. – Hommages publics rendus aux maréchaux de Lattre-de-Tassigny et Leclerc de
Hautecloque. • 1964

1 D 97 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-05-03 00:42:15

http://www.tcpdf.org

